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Урочище Лисинские Луга

Большое болото
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Большое болото

Озеро Уга

Осинки
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O1
P1
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S1

M2
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N3

O3
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M5
N5

O5
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R6

M7
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O7
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Q7
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M8
N8

O8
P8

Q8
R8

M9
N9

O9
P9

Q9
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Осинки

Истомино

Рож дествено

Озеро 1

Отделение связи 601474



S1

S2
T 2

U2
V2

W 2
X2

S3
T 3

U3
V3

W 3
X3

S4
T 4

U4
V4

W 4
X4

S5
T 5

U5
V5

W 5
X5

S6
T 6

U6
V6

W 6
X6

S7
T 7

U7
V7

W 7
X7

S8
T 8

U8
V8

W 8
X8

S9
T 9

U9
V9

W 9
X9

Участок газопровода

Рож дествено

Озеро Боровое

Озеро Волож ка

Озеро 12

Озеро 11

Озеро Cнитино

Озеро

Озеро 13

Озеро 4

Озеро

Домики рыболовов



A9
B9

C9
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B10
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E10
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E12
F12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

Баландино

Урочище Марово болото



G10
H10

I10
J10

K10
L10

G11
H11

I11
J11

K11
L11

G12
H12

I12
J12

K12
L12

G13
H13

I13
J13

K13
L13

G14
H14

I14
J14

K14
L14

G15
H15

I15
J15

K15
L15

G16
H16

I16
J16

K16
L16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

L18

Баландино

Озеро Лещёвое



M10
N10

O10
P10

Q10
R10

M11
N11

O11
P11

Q11
R11

M12
N12

O12
P12

Q12
R12

M13
N13

O13
P13

Q13
R13

M14
N14

O14
P14

Q14
R14

M15
N15

O15
P15

Q15
R15

M16
N16

O16
P16

Q16
R16

M17
N17

O17
P17

Q17
R17

M18
N18

O18
P18

Q18
R18

Полесково

Озеро 3

Озеро

Пруд 2

Т аксофон ОАО «ЦентрТ елеком»

Озеро Грязный Затон

Озеро Ниж нее Весное



S10
T 10

U10
V10

W 10
X10

S11
T 11

U11
V11

W 11
X11

S12
T 12

U12
V12

W 12
X12

S13
T 13

U13
V13

W 13
X13

S14
T 14

U14
V14

W 14
X14

S15
T 15

U15
V15

W 15
X15

S16
T 16

U16
V16

W 16
X16

S17
T 17

U17
V17

W 17
X17

S18
T 18

U18
V18

W 18
X18

Озеро Грязный Затон

Озеро Ниж нее Весное

Озеро Мамшино Боровое

Озеро Речной затон

Озеро Cереднее

Озеро Мамшино Луговое

Озеро Кустоватое

Остров Китава

Озеро Боровое

Озеро 6

Озеро 7

Озеро 9

Озеро 8

Озеро

Космо-Дамианский погост

Откос

Источник имени святых Петра и Февронии



A18
B18

C18
D18

E18
F18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

A21
B21

C21
D21

E21
F21

A22
B22

C22
D22

E22
F22

A23
B23

C23
D23

E23
F23

A24
B24

C24
D24

E24
F24

A25
B25

C25
D25

E25
F25

Алешунино

Школа.

Кладбище

Т аксофон ОАО «ЦентрТ елеком»

Озеро Мичкур



G18
H18

I18
J18

K18
L18

G19
H19

I19
J19

K19
L19

G20
H20

I20
J20

K20
L20

G21
H21

I21
J21

K21
L21

G22
H22

I22
J22

K22
L22

G23
H23

I23
J23

K23
L23

G24
H24

I24
J24

K24
L24

G25
H25

I25
J25

K25
L25

Озеро Чинхир

Cафоново

Озеро Cвято

Cафоново

Т аксофон ОАО «ЦентрТ елеком»

Захарово

Т аксофон ОАО «ЦентрТ елеком»

Озеро Cафоновец (Круглое)



M18

M19
N19

O19
P19

Q19
R19

M20
N20

O20
P20

Q20
R20

M21
N21

O21
P21

Q21
R21

M22
N22

O22
P22

Q22
R22

M23
N23

O23
P23

Q23
R23

M24
N24

O24
P24

Q24
R24

M25
N25

O25
P25

Q25
R25

Захарово

Озеро Чернуха

Т аксофон ОАО «ЦентрТ елеком»

Озеро Cафоновец (Круглое)

Озеро Cадки

Озеро Марково

Озеро Верхний Затон

Озеро Большой Росоховец

Озеро

Озеро Верхнее Весное

База Иончика

Озеро

Дом купца Аранышева

Церковь Рож дества Пресвятой Богородицы



S19
T 19

U19
V19

W 19
X19

S20
T 20

U20
V20

W 20
X20

S21
T 21

U21
V21

W 21
X21

S22
T 22

U22
V22

W 22
X22

S23
T 23

U23
V23

W 23
X23

S24
T 24

U24
V24

W 24
X24

S25
T 25

U25
V25

W 25
X25

Клин

Дом купца Аранышева

Церковь Рож дества Пресвятой Богородицы

Клинская начальная общеобразовательная школа - детский сад

КЛАДБИЩЕ

Cбербанк, Опер.касса №4378/0102Почтовое отделение «Клин 606163»

Магазин

Голянищево

Кладбище

Урочище Клин


